[bookmark: _GoBack]_08.09.2020_ N _518_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЭКСПЕРТНОЙ ОЦЕНКИ ПОСЛЕДСТВИЙ ПЕРЕДАЧИ В АРЕНДУ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И ЗАКРЕПЛЕННОГО НА ПРАВЕ ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ЗА МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ЯВЛЯЮЩИМИСЯ ОБЪЕКТАМИ СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ДЛЯ ДЕТЕЙ.

Во исполнение пункта 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998 N 124-ФЗ "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации", руководствуясь ч.4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению мэра Осинского муниципального района от 15.03.2018 г. №122 следующие изменения:
1) Исключить из состава комиссии: Иванову В.П., Балдыханова В.Н., Башинова Н.А.:
2) Включить в состав комиссии: Дамбуева А.М. – начальника Осинского МУО в качестве заместителя председателя комиссии, Бардамова Г.С. – начальника управления по правовым вопросам и муниципальному заказу в качестве члена комиссии, Багинова П.Н. – и.о. начальника отдела ЖКХ, транспорта, связи, строительства, архитектуры и экологии в качестве члена комиссии;
 2. Утвердить состав комиссии по проведению экспертной оценки последствий передачи в аренду имущества, находящегося в собственности Осинского муниципального района в новой редакции. Приложение 1.
 3. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике Казанцева Н.С.

Мэр Осинского муниципального района                                                В.М. Мантыков

Приложение №1
К постановлению мэра
Осинского муниципального района
От «___»__________ 2020 года №____

Состав комиссии по проведению экспертной оценки последствий передачи в аренду имущества, находящегося в собственности Осинского муниципального  района.

1. Казанцев Н.С. – заместитель мэра Осинского муниципального района по социальной политике, председатель комиссии;
2. Дамбуев А.М. – начальник Осинского муниципального управления образования, заместитель председателя комиссии;
3. Бардамов Г.С. – начальник управления по правовым вопросам и муниципальному заказу, член комиссии;
4. Мушкиров А.Н. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Осинского муниципального района, член комиссии;
5. Багинов П.Н. – и.о. начальника отдела ЖКХ, транспорта, связи, строительства, архитектуры и экологии, член комиссии;
6. Бабешко С.В. – юрист Осинского муниципального управления образования, секретарь комиссии.